
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

VІІІ сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 30 березня 2017 року         № 548 
 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41,89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада. 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати гр. ______ Любов Василівна, жительці с. Лісники, вул. ______ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1586 кв. м для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Рогатинська, 

109 в с. Лісники. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

2. Надати гр. ______ Богдану Миколайовичу, жителю с. Рай, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1407 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Орлика, 25 в 

с. Рай. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

3. Надати гр. ______ Богдану Миколайовичу, жителю с. Рай, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 5172 кв. м. для ведення особистого 

селянського господарства. 



3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

4. Надати гр. ______ Михайлу Степановичу, жителю м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 986 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Золочівська, 20 в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

5. Надати гр. ______ Оксані Миколаївні, жительці м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 593 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Нечуя Левицького, 21 в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

6. Надати гр. ______ Ользі Дмитрівні, жительці м. Бережани, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 190 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Твердохліба, 

6 в м. Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

7. Надати гр. ______ Марії Дмитрівні, жительці м. Бережани, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 602 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Січових 

Стрільців, 74 в м. Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

8. Надати гр. ______ Івану Романовичу, жителю м. Бережани, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 63 кв. м для будівництва та обслуговування 

автогаражу №20 по вул. Січових Стрільців, 67«а» в м. Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

9. Продовжити терміном до 01.10.2017 року термін дії п.11 рішення сесії 

міської ради № 892 від 27 березня 2014 року щодо надання гр. ______ 

Парасковії Данилівні, жительці м. Бережани, вул. ______ дозволу на 

складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 



земельної ділянки в натурі (на місцевості) щодо посвідчення право 

власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по 

вул. Львівська, 77 в м. Бережани. 

10. Продовжити терміном до 01.10.2017 року термін дії п.12 рішення сесії 

міської ради № 892 від 27 березня 2014 року щодо надання гр. ______ 

Парасковії Данилівні, жительці м. Бережани, вул. Львівська, 77 дозволу на 

складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) щодо посвідчення право 

власності земельної ділянки площею 1200 кв. м. для ведення садівництва 

по вул. Львівська в м. Бережани. 

11. Продовжити терміном до 01.10.2017 року термін дії п.13 рішення сесії 

міської ради № 867 від 26 лютого 2014 року щодо надання гр. ______ Оксані 

Євгенівні, жительці м. Бережани, вул. ______ дозволу на складання технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) щодо посвідчення право власності площею 1000 кв. 

м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Л. Українки, 20«а» в м. Бережани. 

12. Продовжити терміном до 01.10.2017 року термін дії п.3 рішення сесії 

міської ради № 1127 від 26 березня 2014 щодо надання гр. ______ Надії 

Миколаївні, жительці м. Бережани. вул. ______ дозволу на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі на (місцевості) щодо посвідчення права оренди земельної 

ділянки площею 135 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Вірменська, 4«а» в м. 

Бережани. 

13. Надати гр. ______ Галині Миронівні, жительці м. Бережани, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 593 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Захарка, 19 в 

м. Бережани. 

13.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

14. Надати гр. ______ Галині Йосипівні, жительці м. Бережани, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 783 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Кульчицької, 

16 в м. Бережани. 

14.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

15. Надати гр. ______ Оксані Степанівні, жительці м. Бережани, вул. ______ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 



земельної ділянки площею 620 кв. м для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Січових 

Стрільців, 80 в м. Бережани. 

15.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

16. Припинити ТзОВ «Бігтур» право оренди земельної ділянки площею 1,3445 

га наданої для обслуговування нежитлових будівель по вул. Тернопільська, 

10 в м. Бережани у зв’язку з відчуженням будівель та добровільною 

відмовою. 

17. Надати гр. ______ Тетяні Іванівні, жительці с. Великий Ходачків, вул. ______ 

Козівського району та гр. ______ Любові Іванівні, жительці с. ______і, 

Тернопільського району дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення права оренди земельної ділянки площею1,3445 

кв. м для обслуговування придбаних нежитлових будівель та споруд по 

вул. Тернопільська, 10 в м. Бережани 

17.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

18. Надати гр. ______ Михайлу Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 938 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Січових Стрільців, 39 в м. Бережани. 

18.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

19. Надати гр. ______ Миколі Дмитровичу, жителю м. Бережани, вул. ______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 180 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Старе Місто, 4 в м. Бережани. 

19.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

20. Надати гр. ______ Степану Теофільовичу, жителю м. Бережани, вул. ______ та 

гр. ______ Ярославу Корнійовичу, жителю м. Бережани, вул. ______ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права спільної 

сумісної власності земельної ділянки площею 69 кв. м для обслуговування 

автогаражів №36 та № 41 в двох рівнях по вул. Корольова, 3«а» в м. 

Бережани. 

20.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року 

21. Надати Управлінню агропромислового розвитку Бережанської районної 

державної адміністрації дозвіл на складання технічної документації із 



землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення права комунальної власності земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,25 га обслуговування будівель та гаражів по вул. 

Шевченка, 13, 13«а» в м. Бережани. 

21.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

22. Надати гр. ______ Орисі Володимирівні, жительці с. Рай, вул. ______ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 0,1348 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Раївська, 65 в 

с. Рай. 

22.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2017 року. 

23. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П. П.. 

 

 

Міський голова        МУЗИЧКА В.Я. 


